ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
АЛЕКСИНСКОГО РАЙОНА ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11 июля  2024 г.

	№
	64-1

	г. Алексин

О регистрации уполномоченного представителя
ТУЛЬСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ
Политической партии
КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ

Рассмотрев документы, представленные 09 июля 2024 года для регистрации уполномоченного представителя избирательного объединения ТУЛЬСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ, в соответствии с п.5 ст. 30 Закона Тульской области от 08.07.2008 № 1055-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с выборами депутатов представительных органов муниципальных образований, членов иных выборных органов местного самоуправления», территориальная избирательная комиссия Алексинского района Тульской области, организующая подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления,  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Зарегистрировать уполномоченного представителя ТУЛЬСКОГО ОБЛАСТНОГО ОБЪЕДИНЕНИЯ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ:
-Илюхина Дениса Витальевича.

	Председатель комиссии

	Н.А. Кулиничева

	Секретарь комиссии

	О.Н. Бычкова